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Zioło-Piast Floradix Spokój i Równowaga 250Ml Płyn
 

cena: 47,97 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent FLORADIX

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Zioło-Piast Floradix Spokój i Równowaga 250Ml Płyn

Współczesne życie może być stresujące i wymagające, gdy próbujemy znaleźć równowagę między obowiązkami rodzinnymi, a
służbowymi oraz własnym zdrowiem i dobrym samopoczuciem.
Witaminy C i B12 zawarte we Floradix Spokój i Równowaga pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Ashwagandha (zwana także żeń-szeniem indyjskim) ma działanie tonizująco-adaptogenne, przydatne w przypadku zmęczenia
fizycznego i psychicznego.
Spokój i równowaga w organizmie to korzyść nie tylko dla naszego zdrowia, ale również dla osób, które z nami przebywają- życie
rodzinne, społeczne czy zawodowe stanie się prostsze.

Sposób użycia:
Dorośli i dzieci powyżej 18 roku życia: 10 ml dwa razy dziennie.

Skład:
Ziołowy wyciąg wodny (37%):liść melisy lekarskiej,kwiat lawendy, liść mięty pieprzowej, ziele męczennicy cielistej, liść rozmarynu.
Kompozycja koncentratów soków owocowych (26%): gruszka, ananas, pomarańcza, marakuja, cytryna, jabłko.
Woda, przecier z mango, przecier z gujawy, ekstrakt z ashwagandhy, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z karobu, substancja
zagęszczająca: mączka chleba świetojańskiego, aromaty naturalne: metylokobalmina (witamina B12).

Butelka zawiera 12 porcji dziennych po 20 ml.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Zioło-Piast Hurtownia Farmaceutyczna
ul. Północna 8B
05-820 Piastów
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